nych corocznie, począwszy od 01 stycznia 2020 roku.

8.  Wysokość czynszu dzierżawnego podlegać będzie waloryzacji o 
wskaźnik określony w Komunikacie Prezesa GUS w sprawie średnio-
rocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych.

9.  Kwota  wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi  
67.000,00 zł

(słownie : sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych  00/100).
10.  Wadium wynosi   -   6.700,00 zł  (słownie: sześć tysięcy siedemset 

złotych  00/100 groszy).
11.  Przystępujący do przetargu winni dokonać wpłaty wadium w pienią-

dzu na konto Urzędu Miejskiego w Tyszowcach w Banku Spółdziel-
czym w Łaszczowie nr 53 9620 0005 0000 8774 2000 0350 lub w kasie 
Urzędu Miejskiego w Tyszowcach w takim terminie, aby najpóźniej w